
 
 
Från: Eva von Quitzow <eva.vonquitzow@sysav.se> 
Skickat: den 26 september 2022 16:47
Till: Burlövs kommun <burlovs.kommun@burlov.se>; Kävlinge kommun
<kontakt@kavlinge.se>; Lomma kommun <info@lomma.se>; Lunds kommun
Kommunkontoret <kommunkontoret@lund.se>; Malmö stads mailadress för delägda
bolag <bolag@malmo.se>; Simrishamns kommun
<simrishamns.kommun@simrishamn.se>; Sjöbo kommun <kansliavdelningen@sjobo.se>;
Skurups kommun <kansli@skurup.se>; Staffanstorps kommun
<kommunen@staffanstorp.se>; Svedala kommun <kommunen@svedala.se>; Tomelilla
kommun <kommun@tomelilla.se>; Trelleborgs Kommun
<Trelleborgs.Kommun@Trelleborg.se>; Vellinge kommun <vellinge.kommun@vellinge.se>;
Ystad kommun <kommunen@ystad.se>
Kopia: Amelie Gustafsson <amelie.gustafsson@burlov.se>; Anders Berngarn
<anders.berngarn@lomma.se>; Ann-Helen Nilsson <ann-helen.nilsson@skurup.se>; Bo
Carlqvist (bo.carlqvist@sydmail.se) <bo.carlqvist@sydmail.se>; Christian Sonesson
<christian.sonesson@staffanstorp.se>; Schlyter, Fredrik
<Fredrik.Schlyter2@Trelleborg.se>; Gunilla Andersson <gunilla.andersson@ystad.se>;
Gunilla Carlsson <gunilla.carlsson@sysav.se>; Göran Holm <goeran.holm@vellinge.se>;
Håkan Bill <hakan.bill@sysav.se>; Jan Annerstedt <jan.annerstedt@lund.se>; Jeanette
Ovesson <Jeanette.Ovesson@simrishamn.se>; Jerry Ahlström
<jerry64ahlstrom@gmail.com>; Johan Douglies <johan.douglies@kavlinge.se>; Lovisa
Hansson <lovisa.hansson@malmo.se>; Magnus Weberg <magnus.weberg@sjobo.se>; Per
Olof Lindgren <info@peroloflindgren.se>; Per-Martin Svensson <per-
martin.svensson@tomelilla.se>; Peter Engström <peter.engstrom@sysav.se>; Simon
Chrisander <simon.chrisander@malmo.se>; Tomas Bärring <tomas.barring@malmo.se>
Ämne: Underlag för beslut om Sysavs framtida inriktning
 
Till: Samtliga ägarkommuner i Sysav
 
Bifogat översändes underlag för beslut om Sysavs framtida inriktning.
 
Med vänliga hälsningar

Peter Engström
VD, Koncernchef
Adobe Systems
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